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Sakliste for samarbeidsmøte  
Romsdal IPR – møte 01/2024 

Sted:   Scandic Alexandra, Møterom Panorama, 8. etg. 

Dato:  16. februar 2024 

Tid:  Kl. 09.00-15.00 

Deltakere: 
Randi Bergundhaugen Ordfører Vestnes kommune  

Bjørn Inge Olsen Varaordfører Vestnes kommune  

Kristian Skålhavn Kommunedirektør Vestnes kommune  

Trygve Grydeland Ordfører Molde kommune  

Hege Merethe Gagnat Varaordfører Molde kommune  

Marianne Stokkereit Aasen Kommunedirektør Molde kommune  

Nils Christian Harnes Ordfører Hustadvika kommune  

Kjell Johan Berget Varaordfører Hustadvika kommune  

Per Sverre Ersvik Kommunedirektør Hustadvika kommune  

Helge Kjøll Ordfører Aukra kommune  

Torill Einara Nerbøvik Varaordfører Aukra kommune  

Gerd Marit Langøy Kommunedirektør Aukra kommune  

Yvonne Wold Ordfører Rauma kommune  

Jan Peter Valde Varaordfører Rauma kommune  

Perry Helge Ulvestad Fung. kommunedirektør Rauma kommune  

Johannes Brekke Daglig leder Romsdal IPR  

 

Inviterte gjester: 
Ivar Kosberg Istad AS Sak 01/24  

Rigmor Brøste Statsforvalteren MogR Sak 03/24  

 

Dagsorden 
Kl. 09.00-10.00: 

Sak 01/24 Kraftsituasjonen i regionen 
Både gjennom LO og NHOs «Kraftløftet» og gjennom egen rapport fra Møre og 

Romsdal fylkeskommune/Møreforsking fra høsten 2023 blir det (igjen) slått fast at 

mangel på kraft kan hemme framtidig samfunnsutvikling i regionen.  

Noe av sårbarheten for tilførselen til Romsdal viste seg ved det omfattende 

strømutfallet for nærmere 33000 innbyggere i regionen natt til 4. februar 2024. Vi 

har invitert konsernsjef i Istad AS, Ivar Kosberg, for å gi en status for kraftsituasjonen 

i regionen. 

https://www.lo.no/contentassets/d760d8ebcd27421481e666c4fae8af01/kraftloftet-more-og-romsdal--regionalt-kunnskapsgrunnlag.pdf
https://www.moreforsk.no/om-oss/nyheter/samfunn/okende-kraftunderskudd-i-more-og-romsdal-kan-hemme-samfunnsutviklingen/1118/4635/
https://www.moreforsk.no/om-oss/nyheter/samfunn/okende-kraftunderskudd-i-more-og-romsdal-kan-hemme-samfunnsutviklingen/1118/4635/
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Sak 02/24 Omdømme og rekruttering – Molde- og Romsdalsregionen 
Kort orientering om status for prosjektet «Styrket omdømme og økt rekruttering – 

Molde- og Romsdalsregionen». Forprosjektet er i sluttfasen, og det rigges nå et 

hovedprosjekt med tre hovedsatsingsområder: en regional variant av 

«Romsdalsløypa» etter modell fra Rauma kommune, et delprosjekt om 

«vertskapsrollen» og en forsterket satsing på å styrke regionens synlighet. 

Forprosjektet har vært et samarbeid mellom næringsforeningene i ROR-kommunene, 

Romsdal IPR og Protomore, og med involvering fra næringsliv og kommuneledelser 

underveis. 

Etter hvert som skissen for et hovedprosjekt ferdigstilles, vil det være hensiktsmessig 

å fremme et likelydende saksframlegg for vedtak i de fem kommunestyrene. 

Formålet er å sikre langsiktig politisk og administrativ forankring for det videre 

samarbeidet. Det legges i utgangspunktet ikke opp til at kommunene skal bidra med 

annet enn arbeidstid – og arbeidstiden i denne sammenhengen vil i stor grad være 

aktiviteter man driver med allerede. Det arbeides med å sikre ekstern finansiering til 

hovedprosjektet, fra fylkeskommunen, GassROR og regionale banker. 

Et viktig samarbeid på rekrutteringsområdet i vår er «Bli med hit»-arrangementet i 

Oslo 11. april 2024. På «Bli med hit» viser næringsliv og offentlig sektor fra Møre og 

Romsdal seg fram, for å legge grunnlag for framtidig rekruttering av arbeidstakere i 

Osloregionen. En samlet og godt samkjørt Molde- og Romsdalsregion vil skille seg 

positivt ut blant de offentlige deltakerne på messa. 

 

Kl. 10.15-11.00: 

Sak 03/24 Rapporten «Interkommunalt samarbeid i Møre og Romsdal» – 
Utfordringer og muligheter for Romsdal  
Statsforvalteren fikk i januar levert rapporten «Interkommunalt samarbeid i Møre og 

Romsdal» fra NIVI Analyse. Rapporten viser i hvilken grad og på hvilken måte 

kommunene i fylket samarbeider på tvers av kommunegrenser.  

Assisterende statsforvalter Rigmor Brøste kommer for å si litt om hvordan 

Statsforvalteren ser for seg vegen videre i etterkant av denne kartleggingen. Det 

legges opp til diskusjon i etterkant av innlegget. 

 

Kl. 11.00-13.30 (inkl. lunsj fra kl. 12.00-13.00): 

Sak 04/24 Hvordan skal vi samhandle i regionen vår framover? 
Mange av deltakerne i dagens samarbeidsmøte er nye siden sist det var gjennomført 

et samarbeidsmøte i Romsdal IPR høsten 2022. Kombinert med at vi nå er inne i en 

https://nordveggen.no/side/003418C2
https://www.moldenf.no/nyheter/2023/bli-med-hit-til-more-og-romsdal-oslo
https://www.statsforvalteren.no/nn/More-og-Romsdal/Kommunal-styring/oppmodar-til-meir-strukturerte-kommunesamarbeid/
https://www.statsforvalteren.no/nn/More-og-Romsdal/Kommunal-styring/oppmodar-til-meir-strukturerte-kommunesamarbeid/
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ny kommune- og fylkestingsvalgperiode, så gjør dette det aktuelt å sette samhandling 

mellom ROR-kommunene framover på agendaen. Daglig leder vil innlede kort om 

samarbeidsavtalen som ligger til grunn for Romsdal IPR og noen identifiserte 

samarbeidsmuligheter. Sentrale spørsmål er bl.a.: 

- Er det fagområder eller prosjekter vi bør samarbeide mer om? Er det noe vi skal 

samarbeide mindre om?  

- Har vi de rette møteplassene? Har vi for mange møteplasser? Er det de rette som 

møtes? 

- Nordmøre er i sluttfasen av sin «Nordmørsstrategi». Trenger vi en 

«Romsdalsstrategi» som sier noe om prinsipper for samarbeid mellom ROR-

kommunene?  

- Og hva er i så fall de viktigste prioriterte samarbeids- og utviklingsområdene i 

regionen? 

Ordførerne utfordres til å komme med noen perspektiver på vegne av sine 

kommuner. På bakgrunn av dette, Vinsand-rapporten og innlegget for 

Statsforvalteren, blir det lagt opp til diskusjon. 

 

Kl. 13.30-14.30: 

Sak 05/24 Samferdselspolitisk samarbeid i Møre og Romsdal 
NHO Møre og Romsdal inviterte i etterkant av Nyttårskonferansen 2024 

representanter for IPR’ene/regionrådene og arbeidstaker- og arbeidsgiverforeninger i 

fylket til et sonderingsmøte om et bredere samferdselssamarbeid i Møre og Romsdal. 

Et kort referat fra møtet er vedlagt. 

Bakgrunnen for prosjektet er en forventning om at man ved å stå samlet om 

prioriteringene på tvers av fylket, vil få mer nasjonalt gjennomslag for større 

samferdselsinvesteringer i Møre og Romsdal. Agder ble i møtet trukket fram som en 

region å lære av. Romsdal IPR må ta standpunkt til hvordan man stiller seg til 

etablering av et samarbeidsorgan i fylket på samferdselsområdet. 

 

Sak 06/24 Representant for Romsdal IPR i samarbeidssekretariatet i 
Helsefellesskap Møre og Romsdal 
Det er stadig behov for å få på plass en representant for Romsdal IPR i 

samarbeidssekretariatet i Helsefellesskap Møre og Romsdal. At Romsdal IPR skal 

være representert i samarbeidssekretariatet er regulert i samarbeidsavtalen mellom 

kommunene og helseforetaket. 

En mulig løsning kan være å kombinere rollen med annet samarbeid på helse- og 

omsorgsområdet på tvers av ROR-kommunene.  

https://www.helse-mr.no/fag-og-forsking/samhandling/helsefellesskap-more-og-romsdal/felles-samarbeidssekretariat
https://www.helse-mr.no/fag-og-forsking/samhandling/helsefellesskap-more-og-romsdal/
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I sak 72/23 i representantskapet i Romsdal IPR ble det gjort følgende vedtak: 

«Representantskapet er opptatt av at ROR-kommunene er representert i 

samarbeidssekretariatet for Helsefellesskap Møre og Romsdal, i tråd med 

samarbeidsavtalen mellom kommunene og helseforetaket. Representantskapet ber 

om at en representant for ROR-kommunene i samarbeidssekretariatet i 

Helsefellesskap Møre og Romsdal kommer på plass så snart som mulig.» 

 

Sak 07/24 Eventuelt 
 

 

   Molde 13.02.2024 

Trygve Grydeland (sign.) Johannes Brekke (sign.) 
leder daglig leder 
  

   


